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دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی؛

تاسوعا، قله بصیرت و وفاداری؛ رد اماننامه دشمن، چراغ راه جبهه مقاومت در عصر کنونی
زهره الهیان در پیامی به مناسبت تاسوعای حسینی با تأکید بر اینکه تاسوعا روز بصیرت، وفاداری و رد اماننامههای جبهه باطل است، اعلام کرد: جبهه
مقاومت با تأسی به مکتب حضرت ابوالفضل(ع) هیچ اماننامهای از نظام سلطه را نخواهد پذیرفت و با حفظ انسجام و بصیرت، در کنار جبهه حق

خواهد ایستاد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، زهره الهیان در یادداشتی به مناسبت تاسوعای حسینی، این روز را نماد بصیرت، وفاداری و
ایستادگی در برابر جبهه باطل دانست و تأکید کرد که درس بزرگ حضرت ابوالفضلالعباس(ع) در رد اماننامه دشمن، امروز نیز چراغ راه ملتها و

جریانهای مقاومت در برابر فشارها و تهدیدهای نظام سلطه است.

وی با اشاره به شرایط کنونی منطقه و تداوم جنایات رژیم صهیونیستی و حامیان آن علیه ملتهای مظلوم، تاسوعا را الگویی برای حفظ انسجام جبهه
حق، مقاومت در برابر سازش و ایستادگی بر اصول دانست و تصریح کرد که جبهه مقاومت با تأسی به مکتب عاشورا، هیچگاه فریب اماننامهها و

وعدههای پوشالی مستکبران را نخواهد خورد.

متن این یادداشت به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم

(وَ مَنْ یَتَوَلَّ اللَّهَ وَ رَسُولَهُ وَ الَّذینَ آمَنُوا فَإِنَّ حِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْغالِبُون)

تاسوعا، تنها یک روز در تقویم سوگواری نیست؛ تاسوعا قلهی رفیع «بصیرت» و روزِ درخششِ وفاداری در تاریکترین لحظاتِ محاصره است. روزی است
که علمدار کربلا، با ردِ قاطعانهی اماننامهی جبههی باطل، به تاریخ آموخت که در مسیر حق، هیچ سازش و تسلیمی در برابر مستکبران پذیرفته نیست.

امروز، جهان بیش از هر زمان دیگری درگیر یک تاسوعای تاریخی و یک آزمون بزرگ وفاداری است. جبهه استکبار و صهیونیسم جهانی، با محاصره،
تهدید و فشارهای همهجانبه بر غزه و فلسطین، لبنان، ایران و جانهای بیدار جهان، میکوشند با جنگ ترکیبی، تحریم، ترور و ارائه اماننامههای دروغینِ

مدرن (در قالب وعدههای فریبندهی حقوق بشری و شرطبندی روی سازشهای سیاسی)، صفوف بههمپیوستهی جبهه حق را متزلزل کنند.

اما شاگردان مکتب عباس (ع)، نیک میدانند که امانِ مستکبران، سرابی بیش نیست. تاسوعا به ما میآموزد که در برابر هجمهی تاریکی، راه نجات نه
در عقبنشینی، که در ایستادگی تا پای جان و حفظ یکپارچگیِ خیمهی ولایت است. امروز، هر قلب تپندهای که برای آزادی قدس شریف و رهایی

مظلومان میتپد، یک علمدار است.

ضمن عرض تسلیت تاسوعای حسینی، اعلام میداریم که در این تقابل سرنوشتساز، جبهه مقاومت با تأسی به ساقی لبتشنگان، هیچ اماننامهای از
نظام سلطه را نخواهد پذیرفت و با بصیرتی نافذ، خود را برای یاریِ جبهه حق در عاشورای دوران آماده میسازد.
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